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LEGJENDA
Kufi i PDZRK
Izoipse
Rrjeti Rrugor i Propozuar

Përdorimi i Tokës i Propozuar
Sistemi, Kategori

Infrastrukturor, INT.Infrastrukture Transporti
Natyror,  
Natyror, N.Toke Natyrore
Natyror, NAR.Natyre dhe Argetim
Ujor, U.Ujera
Urban, A.Banim
Urban, S.Sherbime
Urban, SHA.Aktivitete Shoqerore & Argetimi
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